
Pachet IT + consumabile

I.D.: 95269795

Data
publicarii 29.03.24

Coduri CPV 30237200-1

Pretul
estimativ: 10.364,00 RON - 10.364,00 RON

Descriere: 1. TP-LINK LS1005G 5-Port Gigabit RJ45 Ports Desktop Plastic Case, 2 buc. x 89 lei fara tva = 178 lei fara tva 2. SSD SAMSUNG, 870 Evo, 250GB, 2.5 inch, S-ATA 3, V-Nand 3bit MLC, R/W: 560 MB/s/530 MB/s MB/s, „MZ-77E250B/EU”, 10 buc. x 225 lei fara tva = 2250 lei fara tva 3. WorkForce Enterprise WF-C20750 Black Ink C13T02S100 50000 pg, 4 buc. x 900 lei fara tva = 3600 lei fara tva 4. WorkForce Enterprise WF-C20750 Cyan Ink C13T02S200 50000 pg, 1 buc. x 1300 lei fara tva 5. WorkForce Enterprise WF-C20750 Magenta Ink C13T02S300 50000 pg, 1 buc. x 1300 lei fara tva 6. WorkForce Enterprise WF-C20750 Yellow Ink C13T02S400 50000 pg 1300 lei fara tva 7. C13T671300 200.000 pg Maintenance Box , 4 buc. x 109 lei fara tva = 436 lei fara tva
